

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah  
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0025 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Energi Sumber Daya Mineral

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>1.200.000</u></b>				<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>cetak foto</i>	400	<i>Buah</i>	3.000	1.200.000	400	<i>Buah</i>	3.000	1.200.000	0	0,00
<b><u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u></b>				<b><u>35.750.000</u></b>				<b><u>35.750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>jasa tenaga teknis lulusan d4 s/d s1 keatas</i>	11	<i>Ob</i>	3.250.000	35.750.000	11	<i>Ob</i>	3.250.000	35.750.000	0	0,00
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>3.125.000</u></b>				<b><u>3.125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>cetak laporan akhir</i>	20	<i>Buku</i>	50.000	1.000.000	20	<i>Buku</i>	50.000	1.000.000	0	0,00
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1 folio, 50 set</i>	20	<i>Buku</i>	65.000	1.300.000	20	<i>Buku</i>	65.000	1.300.000	0	0,00
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/2 folio, 50 set</i>	25	<i>Buku</i>	33.000	825.000	25	<i>Buku</i>	33.000	825.000	0	0,00
<b><u>Belanja Pengandaan</u></b>				<b><u>2.865.000</u></b>				<b><u>2.865.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>fotocopy</i>	14325	<i>Lembar</i>	200	2.865.000	14325	<i>Lembar</i>	200	2.865.000	0	0,00
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>13.500.000</u></b>				<b><u>13.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>konsumsi snack</i>	300	<i>Doos</i>	20.000	6.000.000	300	<i>Doos</i>	20.000	6.000.000	0	0,00
<i>konsumsi makan</i>	300	<i>Doos</i>	25.000	7.500.000	300	<i>Doos</i>	25.000	7.500.000	0	0,00
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>142.800.000</u></b>				<b><u>142.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>Koordinasi permasalahan &amp; Pelayanan Publik sektor usaha pertambangan dan air tanah</i>				<i>71.400.000</i>				<i>71.400.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>uang harian</i>	120	<i>Oh</i>	370.000	44.400.000	120	<i>Oh</i>	370.000	44.400.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	40	<i>Oh</i>	450.000	18.000.000	40	<i>Oh</i>	450.000	18.000.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Paket</i>	9.000.000	9.000.000	1	<i>Paket</i>	9.000.000	9.000.000	0	0,00
<i>Koordinasi permasalahan &amp; pelayanan publik sektor energi &amp; Pengelolaan EBT, Ketenagalistrian, &amp; Penghematan Energi dan Air</i>				<i>71.400.000</i>				<i>71.400.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>uang harian</i>	120	<i>Oh</i>	370.000	44.400.000	120	<i>Oh</i>	370.000	44.400.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	40	<i>Oh</i>	450.000	18.000.000	40	<i>Oh</i>	450.000	18.000.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Paket</i>	9.000.000	9.000.000	1	<i>Paket</i>	9.000.000	9.000.000	0	0,00
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>75.760.000</b>				<b>75.760.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>tiket pulang pergi / perjalanan dinas luar daerah</i>	24	<i>Orang/kegiatan</i>	1.400.000	33.600.000	24	<i>Orang/kegiatan</i>	1.400.000	33.600.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	48	<i>Oh</i>	530.000	25.440.000	48	<i>Oh</i>	530.000	25.440.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	24	<i>Oh</i>	550.000	13.200.000	24	<i>Oh</i>	550.000	13.200.000	0	0,00
<i>taksi</i>	8	<i>Ok</i>	440.000	3.520.000	8	<i>Ok</i>	440.000	3.520.000	0	0,00
			<b>Jumlah</b>	<b>275.000.000</b>				<b>275.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Semarang, 31 Oktober 2019  
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA  
 PROVINSI JAWA TENGAH**

**DADANG SOMANTRI, ATD, MT**  
**196506221987031007**